Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ростов-на-Дону
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 24.02.2024г
Согласовано Главой Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону Ерёменко Ю.Е.
Присутствовали: 17 Аватаров.
1. Колпакова В.Д.
2. Ерёменко Ю.Е.
3. Палазиенко Т.Н.
4. Никищенко Е.В.
5. Антал К.П.
6. ЕрошевЮ.Б.
7. Антал К.П.
8. Ерошев Ю.Б.
9. Кузнецова Е.А.
10. Марков С.П.
11. Ерошева Н.М.
12. МедведеваИ.С.
13. Королёв М.В.
14. Бегичева И.А.
15. Катаева Оксана-Есения Е.
16. Бронникова Н.И.
17. Крючкова Е.А.
Состоялись
1. Тренинг на явление ИВАС Кут Хуми Фаинь, ИВАС по ДП, Части ИВО по ДП 960 Архетипа ИВДИВО, Часть Истина Отца- Человека -Землянина Синтезом.
2. Мозговой штурм по Парадигме Материи ракурсом Учителя
3. Командное чтение книги Парадигмы Материи, её расшифровка и осмысление.
4. Сложение Тезы: Парадигма Материи Учительство Философскость.
Ключевые слова
 1. Учитель ИВО. 2. Эталоны.  3. Виды практик.
Составила ИВДИВО-Секретарь Никищенко Е.В.